

## 2. 投标报价表

### 2. 投标报价表

#### 投标报价表

致：广西祥立工程咨询有限责任公司

根据贵方 凤山县殡仪馆设备采购 项目招标文件，项目编号 HCZC2024-G1-230251-GXXL，签字代表饶志平（姓名）经正式授权并代表投标人 江西仙廷精藏设备有限公司（投标单位名称），并做出如下报价：

项号	标的的名称	生产厂家	品牌	规格型号	数量 ①	单位	单价 (元) ②	单项合计=数量×单价 ③=①×②	备注
—	悼念厅 豪华中型智能瞻仰台	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：外形尺寸（长*宽*高）mm：4500*3200*1100 型号：XT-HHZXZNZYT	1	台	83800	83800	所投标的的技术参数、配置等，详见“技术偏离表”
—	悼念厅 主持台	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：L380*W700*H1120mm 型号：XT-ZCT	1	个	4700	4700	
—	悼念厅 大供桌	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：1500*600*700mm 型号：XT-DGZ	1	个	4500	4500	
—	悼念厅 不锈钢花圈双层	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：花圈直径：1.2m； 整体高度：2.4m 型号：XT-BXGHQ-S	10	个	1880	18800	

一	悼念厅 纸钱炉	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：外形尺寸：长 600* 宽 500*高 640mm 型号：XT-ZQL	1	台	1200	1200
一	悼念厅 悼念厅 LED 挽联显示 屏	深圳市天合光电 有限公司	TEEHO	规格：根据现场定制 型号：/	1	组	11400	11400
一	悼念厅 瞻仰台专用对接推车	江西仙廷精藏设 备有限公司	仙廷	规格：2000×680×920mm 型号：XT-ZYTDJC	1	台	3800	3800
二	骨灰暂存室 智能骨灰存放架	江西仙廷精藏设 备有限公司	仙廷	规格：外径宽*高*深 404*300*300mm 型号：XT-ZNGHCFJ	400	门	380	152000
二	骨灰暂存室 登高云梯（6步）	江西仙廷精藏设 备有限公司	仙廷	规格：L1200mm×W650mm ×H2200mm 型号：XT-DGYT-6步	1	个	2600	2600
三	冷藏室 三门冷藏柜（双系统）	江西仙廷精藏设 备有限公司	仙廷	规格： 外部尺寸（长*宽*高）mm： 2880*920*1795 内部尺寸（长*宽*高）mm： 2000*720*1460 型号：XT-SMLCG-S	3	台	50400	151200



三	冷藏室 遗体手推车（大轮）	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：L2100*W680*H750mm 型号：XT-YTSTC	2	台	2800	5600	
四	整容化妆清洗间 遗体整容化妆台	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：2600*860*800cm 型号：XT-ZRHZQXJ	1	台	48000	48000	
四	整容化妆清洗间 多功能清洗集风柜	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格：2600*860*800cm 型号：XT-DGNQXJFG	1	组	10800	10800	
五	遗体处理楼火化设备 遗物焚烧炉	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格： 4200×3400×3600（长、 宽、高 mm） 型号：XT-YWFSL	1	台	460000	460000	
五	遗体处理楼火化设备 遗物焚烧炉尾气处理 装置	江西仙廷精藏设备有限公司	仙廷	规格： 长 10000mm×高 5300mm× 宽 4050mm 型号：XT-YWFSLWQCLZZ	1	台	550000	550000	
五	遗体处理楼火化设备 殡仪车	江西仙廷精藏设备有限公司 湖南润力专用汽车有限公司	润知 星牌	规格： 长 5245mm×宽 1825mm× 高 2030mm 型号：SCS5039XBYBJ6 型	1	辆	170000	170000	



五	遗体处理楼火化设备 智能拣灰火化炉	江西仙廷精藏设 备有限公司	仙廷	规格： L*W*H=3450*2250*3350mm (±10%) 型号：XT-ZNJHHHJ	2	台	553800	1107600
五	遗体处理楼火化设备 火化尾气处理设备 (一拖一)	江西仙廷精藏设 备有限公司	仙廷	规格： 不小于长 10000mmx 高 4500mmx 宽 4050mm 型号：XT-HHWQCLSB	2	台	600000	1200000

投标报价（大写）：叁佰玖拾捌万陆仟元整（¥ 3986000.00 元）人民币

其中：

属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）：壹万壹仟肆佰元（¥ 11400.00 元）；

属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币（大写）：壹拾陆万叁仟肆佰元（¥ 163400.00 元）。

备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的，则该处填写“无”字样。

说明：投标报价：投标报价包括所投标的价款、标的随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修、验收及其他所有成本费用的总和，投标人应综合考虑在报价中。

与本投标有关的正式通讯地址为：

地址：江西省樟树市药都北路 66 号 邮编：331200 邮箱：2339728424.qq.com